
CLASSE DI CONCORSO RICHIESTA NOMINATIVO DATA DI NASCITA PROVINCIA DI NASCITA ORDINE SCUOLA DI TITOLARITA' PROVINCIA DI TITOLARITA'
CLASSE DI CONCORSO/TIPO POSTO DI 

TITOLARITA'
SCUOLA/PROVINCIA DI TITOLARITA' PRECEDENZA PUNTEGGIO PUNTEGGIO RICONGIUNGIMENTO PUNTEGGIO ASSISTENZA TIPO POSTO RICHIESTO

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR CUCCARO BERNARDINO 

EMANUELE

14/05/1980 CE SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

CE A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR CERH02000G - IPSSART  TEANO X 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR CAPRISTO GIANLUCA 09/10/1970 CS SCUOLA SECONDARIA DI I 

GRADO

CS A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR CSMM8AN011 - SCUOLA SECON. PRIMO GRAD "LEVI" 6,00 12,00 0,00 NORMALE

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR MAINO MARZIA 01/03/1973 VI SCUOLA SECONDARIA DI I 

GRADO

PD A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR PDMM88701A - A. VIVALDI - XI I.C. 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A019 - FILOSOFIA E STORIA APRILE MARINELLA 19/09/1980 SR SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

SR A019 - FILOSOFIA E STORIA SRIS01400G - MICHELANGELO BARTOLO X

A020 - FISICA PACE ALBERTO 09/07/1975 TP SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

TP A027 - MATEMATICA E FISICA TPIS031005 - I.I.S. "R.SALVO" TRAPANI X 4,00 10,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A026 - MATEMATICA PACE ALBERTO 09/07/1975 TP SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

TP A027 - MATEMATICA E FISICA TPIS031005 - I.I.S. "R.SALVO" TRAPANI X 4,00 10,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A027 - MATEMATICA E FISICA PACE ALBERTO 09/07/1975 TP SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

TP A027 - MATEMATICA E FISICA TPIS031005 - I.I.S. "R.SALVO" TRAPANI X 4,00 10,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA FORTUNA STEFANO 01/10/1983 VI SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

TN A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA TNTD170007 - FIERA DI PRIMIERO 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE MARCON GIANLUCA 09/07/1969 PD SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

PD A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE PDTD04000D - ITS GIACINTO GIRARDI -CITTADELLA X 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE ROSITO FRANCO 03/01/1957 FG SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

AR A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE ARIS00700X - MARGARITONE

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE ROSITO FRANCO 03/01/1957 FG SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

AR A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE ARIS00700X - MARGARITONE

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE PACE ALBERTO 09/07/1975 TP SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

TP A027 - MATEMATICA E FISICA TPIS031005 - I.I.S. "R.SALVO" TRAPANI X 4,00 10,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO ISCA FRANCESCO 11/12/1977 TP SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

TP A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO TPRH02000T - I.P.S.E.O.A. " I. E V. FLORIO"   ERICE X 7,00 13,00 0,00 NORMALE

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) CANCEDDA CRISTINA 25/07/1969 CA SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

CA AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) CAIS00700G - I.I.S. "BACAREDDA-ATZENI" CAGLIARI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) VIGLIETTI TERESA 25/06/1971 NA SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

NA AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) NAPC300002 - L.CL.F.DURANTE-F/MAGGIORE- 0,00 6,00 0,00 NORMALE

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) BINOTTO LISA 27/07/1980 VI SCUOLA SECONDARIA DI I 

GRADO

TV AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE) TVMM83401X - SMS "M.POLO" SILEA (I.C.) X 10,00 16,00 0,00 NORMALE

AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO) RETINO' PAOLO 11/08/1983 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 

GRADO

TN AD25 - LINGUA STRANIERA (TEDESCO) TNMM818011 - LEVICO TERME "G.B.DE GASPARIS" X 8,00 14,00 0,00 NORMALE

B003 - LABORATORI DI FISICA RANERI GIOVANNI 14/11/1978 LC SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

BR B015 - LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC BRIS01400X - I.I.S.S  "G.FERRARIS-C.DE MARCO-VALZANI" X 4,00 10,00 0,00 NORMALE

B011 - LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE MANDALA' SALVATORE 29/12/1975 PA SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

AG B011 - LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE AGIS027004 - IIS  - GALILEO GALILEI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

B015 - LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC RANERI GIOVANNI 14/11/1978 LC SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

BR B015 - LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC BRIS01400X - I.I.S.S  "G.FERRARIS-C.DE MARCO-VALZANI" X 4,00 10,00 0,00 NORMALE

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA MAGGIO CARMELA GRAZIA 21/08/1975 BA SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

BA HH - SOSTEGNO BAIS04400N - I.I.S.S. "GIUSEPPE COLASANTO" X 4,00 4,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PACE ALBERTO 09/07/1975 TP SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

TP A027 - MATEMATICA E FISICA TPIS031005 - I.I.S. "R.SALVO" TRAPANI X 4,00 10,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA APRILE MARINELLA 19/09/1980 SR SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

SR A019 - FILOSOFIA E STORIA SRIS01400G - MICHELANGELO BARTOLO X

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CAVALIERE MARIA CATENA 03/03/1961 EN SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

CT AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) CTPS020004 - LS BOGGIO LERA 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA INTINI VALERIA 10/03/1976 BA SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

BA A027 - MATEMATICA E FISICA BAPS36000G - LICEO "MAJORANA - LATERZA" 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA VIGLIETTI TERESA 25/06/1971 NA SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

NA AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) NAPC300002 - L.CL.F.DURANTE-F/MAGGIORE- 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-ANNO DI 

SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO MAGGIO CARMELA GRAZIA 21/08/1975 BA SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

BA HH - SOSTEGNO BAIS04400N - I.I.S.S. "GIUSEPPE COLASANTO" X 4,00 4,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO PACE ALBERTO 09/07/1975 TP SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

TP A027 - MATEMATICA E FISICA TPIS031005 - I.I.S. "R.SALVO" TRAPANI X 4,00 10,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO APRILE MARINELLA 19/09/1980 SR SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

SR A019 - FILOSOFIA E STORIA SRIS01400G - MICHELANGELO BARTOLO X

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO CAVALIERE MARIA CATENA 03/03/1961 EN SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

CT AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) CTPS020004 - LS BOGGIO LERA 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO INTINI VALERIA 10/03/1976 BA SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

BA A027 - MATEMATICA E FISICA BAPS36000G - LICEO "MAJORANA - LATERZA" 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO VIGLIETTI TERESA 25/06/1971 NA SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

NA AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) NAPC300002 - L.CL.F.DURANTE-F/MAGGIORE- 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-ANNO DI 

SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MAGGIO CARMELA GRAZIA 21/08/1975 BA SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

BA HH - SOSTEGNO BAIS04400N - I.I.S.S. "GIUSEPPE COLASANTO" X 4,00 4,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PACE ALBERTO 09/07/1975 TP SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

TP A027 - MATEMATICA E FISICA TPIS031005 - I.I.S. "R.SALVO" TRAPANI X 4,00 10,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI APRILE MARINELLA 19/09/1980 SR SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

SR A019 - FILOSOFIA E STORIA SRIS01400G - MICHELANGELO BARTOLO X

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CAVALIERE MARIA CATENA 03/03/1961 EN SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

CT AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) CTPS020004 - LS BOGGIO LERA 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI INTINI VALERIA 10/03/1976 BA SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

BA A027 - MATEMATICA E FISICA BAPS36000G - LICEO "MAJORANA - LATERZA" 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CERON LAURA 29/08/1972 VI SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

TV A019 - FILOSOFIA E STORIA TVSD01000A - LICEO ARTISTICO BRUNO MUNARI X 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-ANNO DI 

SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RANERI GIOVANNI 14/11/1978 LC SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

BR B015 - LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC BRIS01400X - I.I.S.S  "G.FERRARIS-C.DE MARCO-VALZANI" X 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-ANNO DI 

SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VIGLIETTI TERESA 25/06/1971 NA SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

NA AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) NAPC300002 - L.CL.F.DURANTE-F/MAGGIORE- 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-ANNO DI 

SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MANDALA' SALVATORE 29/12/1975 PA SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

AG B011 - LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE AGIS027004 - IIS  - GALILEO GALILEI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-ANNO DI 

SERVIZIO

ESCLUSO PER MANCANZA DI REQUISITI

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE
GRADUATORIA PROVVISORIA - Scuola Secondaria di II grado

Anno scolastico di riferimento: 2019/20

Data odierna: 23/08/2019

Provincia: VI

ESCLUSO PER MANCANZA DI REQUISITI


